ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19
	августа
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	919

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 года № 1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2020 года»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 года № 1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2020 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края  Кузнецову Л.В.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.И. Теньков
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19

августа

2021  года

г. Благодарный

№

919

О признании утратившим силу постановления администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30

сентября

2020 года № 1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг

муниципальным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского

района Ставропольского края, утвержденные постано

влением администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября

2020 года»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу постановление администрации

Бла

годарненского го

родского округа Ставропольского края от 30 сентября

2020 года №

1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг

муниципальным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

Благодарненского

района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября

2020 года»

.

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

з

аместителя главы а

дминистрации

-

начальник

а

финансового управления

администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края

Кузнецову Л.В.

3

.

Настоящее

постановление

вступает

в

силу

на следующий день после

его официального опубликования

.

Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

А.И. Теньков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19  августа   2021  года  г. Благодарный  №  919

      О признании утратившим силу постановления администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30  сентября  2020 года № 1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг  муниципальным учреждением «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского  района Ставропольского края, утвержденные постано влением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября  2020 года»           Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского  края        ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1. Признать утратившим силу постановление администрации  Бла годарненского го родского округа Ставропольского края от 30 сентября  2020 года №  1288 «О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг  муниципальным учреждением «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг»  Благодарненского  района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября  2020 года» .     2 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  з аместителя главы а дминистрации  -   начальник а   финансового управления   администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края    Кузнецову Л.В.     3 .   Настоящее    постановление      вступает    в    силу  на следующий день после  его официального опубликования .     Глава    Благодарненского городского округа   Ставропольского края                                                                         А.И. Теньков